‘ @ Jarna cena Ziliny spring prix of zilina
é Zilina, 22. - 24.3.2024

Program poldnia €. 1 - 22. marec 2024 22.03.2024 - 16:00
rozplavanie: 15:00 do 15:50 technicka porada: 14:15
16:00 1. 400m polohové preteky zeny priamo na Cas 11+ 0:32 5 rozpl. 40
16:32 2 400m polohové preteky muzi priamo na ¢as 11+ 0:25 4 rozpl. 32
16:57 3. 800m volny spdsob Zeny priamo na ¢as 11+ 1:16 7 rozpl. 56
18:13 4. 1500m vol'ny spdsob muZi priamo na ¢as 11+ 1:19 4 rozpl. 32
19:32  ukoncenie poldia trvanie celkom 332
Program poldna €. 2 - 23. marec 2024 23.03.2024 - 9:00
rozplavanie: 8:00 do 8:50 technicka porada: 7:15 zahgjenie pretekov: 9:00
9:00 Vyhlasovanievysedkov / Victory ceremony 0:25
925 b5 200m prsia Zeny priamo na ¢as 11+ 0:28 8 rozpl. 64
953 6. 200m prsia muzi priamo na Cas 11+ 0:28 8 rozpl. 64
1021 7. 100m znak Zeny priamo na ¢as 11+ 0:39 20rozpl. 160
11:.00 8. 100m znak muZi priamo na ¢as 11+ 0:34 18rozpl. 144
11:34 9. 200m motylik Zeny priamo na €as 11+ 0:13 4 rozpl. 32
11:47 10. 200m motylik muzi priamo na €as 11+ 0:10 3rozpl. 24
11:57 11 200m vol'ny spdsob Zeny priamo na €as 11+ 0:40 14rozpl. 112
12:37 12 200m vol'ny sp6sob muzi priamo na ¢as 11+ 0:42 15rozpl. 120
13:19 ukoncenie poldia trvanie celkom 4:19
Program poldna €. 3 - 23. marec 2024 23.03.2024 - 15:30
rozplavanie: 14:30 do 15:20
15:30 Vyhlasovanie vysledkov / Victory ceremony 0:20
1550 13. 50m vol'ny spdsob Zeny priamo na ¢as 11+ 0:33 34rozpl. 272
16:23 14 50m volny spdsob muzi priamo na €as 11+ 0:31 33rozpl. 264
16:54 15. 50m znak Zeny priamo na €as 11+ 0:25 20rozpl. 160
17:19 16. 50m znak muzi priamo na Cas 11+ 0:21 17rozpl. 136
17:40 17. 100m prsia Zeny priamo na ¢as 11+ 0:19 10 rozpl. 80
17:59 18. 100m prsia muZi priamo na ¢as 11+ 0:18 10 rozpl. 80
18:17 109. 100m motylik Zeny priamo na ¢as 11+ 0:15 9 rozpl. 72
18:32 20. 100m motylik muzi priamo na €as 11+ 0:18 11 rozpl. 88
18:50 21. 400m vol'ny sposob Zeny priamo na €as 11+ 0:33 6 rozpl. 48
19:23 22 400m vol'ny sposob muzi priamo na Cas 11+ 0:32 6 rozpl. 48
19:55  ukoncenie poldia trvanie celkom 4:25
Program poldnfa €. 4 - 24. marec 2024 24.03.2024 - 9:00
rozplavanie: 8:00 do 8:50
9:00 Vyhlasovanie vysedkov / Victory ceremony 0:25
925 23 50m motylik Zeny priamo na ¢as 11+ 0:22 21rozpl. 168
947 24 50m motylik muzi priamo na ¢as 11+ 0:19 20rozpl. 160
10:06 25. 50m prsia Zeny priamo na ¢as 11+ 0:21 18rozpl. 144
10:27 26. 50m prsia muzi priamo na ¢as 11+ 0:18 16rozpl. 128
10:45 27. 100m volny spdsob zeny priamo na Cas 11+ 0:23 15rozpl. 120
11:08 28. 100m volny spbsob muZi priamo na ¢as 11+ 0:26 17rozpl. 136
11:34  29. 200m znak Zeny priamo na ¢as 11+ 0:16 5 rozpl. 40
11:50 30. 200m znak muZi priamo na ¢as 11+ 0:19 6 rozpl. 48
12:09 31 200m polohové preteky Zeny priamo na €as 11+ 0:23 7 rozpl. 56
12:.32 32 200m polohové preteky muzi priamo na €as 11+ 0:21 7 rozpl. 56
12:53 Vyhlasovanie vysledkov / Victory ceremony 0:20
13:13  ukoncenie poldia trvanie celkom 4:13
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